

اخبار

پایان رقابت‌های کشتی آزاد جوانان

قهرمانی آسیا

ایران قهرمان شد

تیم ایران با کسب ۶ مدال طلا، یک نقره و یک برنز قهرمان رقابت‌های کشتی آزاد جوانان آسیا در تایلند شد. رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا روزهای ۲۲ و ۲۳ تیرماه در شهر چونبوری تایلند برگزار شد و در پایان تیم ایران با ۶ مدال طلای مهدی شیرازی در وزن ۶۱ کیلوگرم، محمدصادق فیروزپور در وزن ۷۰ کیلوگرم، عبدالله شیخ‌عظمی در وزن ۷۹ کیلوگرم، علیرضا عبداللهی در وزن ۹۲ کیلوگرم، علیرضا ربابی در وزن ۹۷ کیلوگرم و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، یک مدال نقره علیرضا اشکبوری در وزن ۶۵ کیلوگرم و یک مدال برنز امیرحسین کاوسی در وزن ۷۴ کیلوگرم و با کسب ۲۰۱ امتیاز به‌عنوان قهرمانی رسید. پس از تیم ایران تیم‌های ژاپن و هند به ترتیب با ۱۴۹ و ۱۲۹ امتیاز دوم و سوم شدند.



اعتراض رسمی کاندیداهای

وزنه‌برداری به وزیر رسید

نامه کاندیداهای انتخاباتی وزنه‌برداری که به اجرای آیین‌نامه انتخابات در اخذ اکثریت مطلق آرای علی مرادی در مجمع انتخاباتی این فدراسیون اعتراض دارند به دفتر وزیر ورزش و جوانان احوال شد. به گزارش ایسنا، ۵ نفر از کاندیداهای انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری خطاب به وزیر ورزش و جوانان نامه نوشتند و اعلام کردند از آنجا که در مجمع وزنه‌برداری قانون اکثریت مطلق، نصف مجمع به اضافه یک رای رعایت نشده درخواست تجدید مجمع انتخاباتی این فدراسیون را دارند.

در این نامه از وزیر ورزش خواسته شده با ورود به موضوع یا رای‌گیری مجدد بین تمام کاندیداهای وزنه‌برداری انجام شود یا اینکه ۲ نفر حائز بیشترین رای با برگزاری مجمع انتخاباتی مجدد با هم رقابت کنند. این نامه روز یکشنبه به دفتر وزیر ارسال شده و اکنون باید دید سلسله‌ای فرجه پاسخی به اعتراض کاندیداهای خواست داشت.

جزئیاتی از ورودی و خروجی‌های استقلال در این فصل

در حسرت ثبات



علی خلف: استقلال که در همه سال‌های گذشته تیمی پر تغییر در نقل و انتقالات بود، برای فصل نوزدهم هم این‌عادت را ترک نکرد و در تعداد خروجی‌ها یک رکورد را هم به خود اختصاص داد. استقلال در حال سیری کردن یک اردوی تدارکاتی در کشور ترکیه است و آبی‌پوشان در حالی این اردو را پشت سر می‌گذارند که تغییرات زیادی نسبت به فصل گذشته داشته‌اند. تعداد بازیکنان خروجی استقلال آنقدر زیاد است که می‌توان آنها را در این آیتم رکورددار دانست. آبی‌ها به اندازه یک تیم کامل درون زمین به همراه یک نیمکت کامل، بازیکنان از دست داده و کمتر از نیمی از بازیکنان از دست رفته، بازیکن جدید به خدمت گرفته‌اند.

دروازه‌بان

یکی از مهم‌ترین بازیکنانی که از استقلال جدا شد، مهدی رحمتی سنگربان پیشین این تیم بود. آبی‌ها در حالی رحمتی را از دست داده‌اند که هنوز هیچ بازیکن جدیدی را جایگزین او نکرده‌اند. سیدحسین حسینی تنها دروازه‌بان باتجربه آبی‌پوشان است و مهدی نوراللهی دروازه‌بان سوم فصل گذشته به همراه یک دروازه‌بان امید جمع ۳ سنگربان این تیم را تشکیل می‌دهد. احتمال اینکه آبی‌ها در ادامه فصل نقل‌وانتقالات یک دروازه‌بان دیگر به خدمت بگیرند وجود دارد.

خط دفاعی

آبی‌ها در خط دفاعی بازیکنان زیادی را از دست داده‌اند. آنها فصل گذشته در دفاع راست وریا غفوری، خسرو حیدری و فرشاد محمدی‌مهر را داشتند و در دفاع چپ هم میلاد زکی‌پور، آرمین سهرابی‌ان، میثم تیموری که بعضاً امید نورافکن هم در این پست به بازی گرفته می‌شد. از این جمع ۷ نفره حالا فقط وریا غفوری و میلاد زکی‌پور آبی‌پوشان را همراهی می‌کنند که این دو می‌توانند گزینه‌های اصلی دفاع چپ و راست باشند. البته استراماچونی ۲ مدافع جوان و از تیم‌های پایه بالا آمده مثل شاهین طاهرخانی و امیرحسین کارگر را برای استفاده در این دو پست دارد. در طول فصل گذشته محمد دانشگر، پژمان منتظری، روزبه چشمی و آرمین سهرابی‌ان در قلب دفاعی آبی‌ها به میدان رفتند که حالا از این جمع تنها محمد

دانشگر حضور دارد. استقلالی‌ها ۲ مدافع تخصصی در این پست به خدمت گرفته‌اند که سیاوش یزدانی و میلاد باقری هستند و اگر بر تعداد این نفرات اضافه نشود، آنها در لیگ نوزدهم تنها ۳ مدافع تخصصی در قلب خط دفاعی خواهند داشت.

هافبک‌دفاعی

خط میانی استقلال هم کم دستخوش تغییرات نشده است. آنها فصل گذشته از بازیکنانی مثل فرشید باقری، روزبه چشمی، مارکوس نیومایر، امید نورافکن، طاروق همام و علی کریمی به تنوع در مرکز خط میانی استفاده کردند که حالا هیچ‌یک از این نفرات را آبی‌پوشان نیستند و تنها احتمال تمدید علی کریمی وجود دارد. استقلالی‌ها به ازای نفراتی که در این منطقه از دست داده‌اند، مسعود ریگی را به خدمت گرفته‌اند و احتمال اینکه رضا اسدی را هم جذب کنند وجود دارد. چنانچه معادلات آنها درست باشد و علی کریمی به همراه رضا اسدی به نفرات‌شان اضافه شوند، مشکلی در پست هافبک دفاعی برای فصل بعد نخواهند داشت.

بازساز

پلی‌میکر تخصصی استقلال در فصل گذشته آیانا پانوسی بود که تبدیل به جنجالی‌ترین بازیکن جدا شده از این تیم شد. البته که آبی‌ها در این پست یک جوان آینده‌دار به اسم رضا آذری هم داشتند که این بازیکن جوان همچنان با این تیم هست. شاید رفتن پانوسی بزرگ‌ترین حسرتی باشد که برای آبی‌ها باقی ماند و آنها از وجود این بازیکن تأثیر گذار بی‌بهره شدند. شاید تنها نقطه‌ای که آبی‌ها توانسته‌اند بالانس ایجاد کنند، همین پست هافبک بازساز است. آرش رضوانی پلی‌میکر فصل گذشته سایپا می‌تواند گمشده آنها در این پست باشد و شاید با حضور این بازیکن و رضا آذری، استقلال برای فصل بعد خلا یک هافبک بازساز را احساس نکند.

وینگر

آبی‌ها فصل گذشته از بازیکنان زیادی در نقش وینگرهای چپ و راست استفاده کردند. فرشید اسماعیلی، داریوش شجاعیان، محسن کریمی، طاروق همام، مهدی قائدی، جابر انصاری و رضا کریمی همه بازیکنانی بودند که در طول فصل به تنوع در این

پست‌های ایفای نقش کردند.

از این تعداد شجاعیان، قائدی و اسماعیلی آبی‌ها برای فصل بعد همراهی می‌کنند و به ازای بازیکنان جدا شده، محمد بلیلی و علی دشتی به این تیم پیوسته‌اند. استقلالی‌ها اگر بازیکن دیگری در این پست به خدمت بگیرند، شاید از نظر کیفیت نه، اما به احتمال زیاد از نظر کمیت در طول فصل احساس کمبود خواهند داشت.

مهاجم

آبی‌پوشان در پست مهاجم هم کم تغییر نداشته‌اند. فصل گذشته منشا، ایسما، تبریزی، صیادمنش، باقری، آقای و گرو مهاجمان تخصصی بودند که در این پست به میدان رفتند. از ۷ مهاجم تخصصی فصل گذشته آبی‌پوشان تنها تبریزی و آقای باقی مانده‌اند و به ازای همه مهاجمان جدا شده تنها جذب یک مهاجم خارجی به اسم شیخ دیاباته قطعی شده است.

۳ مهاجم تخصصی برای تیمی مثل استقلال که خود را مدعی قهرمانی می‌داند و قرار است به جز لیگ برتر و جام حذفی در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور داشته باشد قطعاً تعداد مناسبی نیست.

روسیه و آمریکا فینالیست شدند

تیم‌های ملی آمریکا و روسیه به دیدار نهایی رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبالیست راه یافتند. مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های والیبالیست لیگ ملت‌ها باامداد یکشنبه به میزبانی کشور آمریکا برگزار شد. در یکی از بازی‌های این مرحله تیم روسیه در جدال با لهستان به برتری ۳ بر یک رسید و گام به فینال گذاشت. روس‌ها در ست‌های اول، سوم و چهارم با نتایج ۲۵، ۱۹ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۱ پیروز شدند و فقط در ست دوم با نتیجه ۲۶ بر ۲۴ شکست خوردند. در دیگر بازی این مرحله تیم آمریکا به مصاف برزیل رفت و حرف مدعی‌اش را در یک جدال دیدنی ۲ بر ۳ مغلوب کرد تا حرف روسیه در فینال باشد.



احضار یک مقام ارشد ورزشی

به قوه قضائیه

یک مقام ارشد ورزشی هفته گذشته به قوه‌قضائیه احضار شد تا درباره اتهاماتی که متوجه او است، پاسخگو باشد. به گزارش تسنیم، این مقام ارشد ورزشی هفته گذشته به قوه‌قضائیه احضار شد و ساعت‌های زیادی پاسخگوی سوالات و موارد مطرح شده بود. ظاهراً این موضوع مربوط به پرونده‌ای است که دارای ابعاد و مختصات گسترده و جنجالی است. در پی این اتفاق، شایعه شده که وی بزودی از سمتی که دارد کنار خواهد رفت. با این حال گویا این مسؤول ورزشی سناریوسازی‌هایی داشته تا بدون حاشیه از این سمت کناره‌گیری کرده و به محیط دیگری برود تا تکلیف این پرونده مشخص شود. اگر چه هیچ مقام رسمی در این باره موضع‌گیری نداشته اما شنیده می‌شود این پرونده دارای ابعاد مختلفی است که می‌تواند این مسؤول بلندپایه ورزشی را دچار چالش‌های جدی کند.



رئیس کمیته تطبیق فیفا استعفا کرد

رئیس کمیته تطبیق فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) از سمتش استعفا کرد. نشریه «بیلده» آلمان خبر داد ادوارد هانوفر، رئیس کمیته تطبیق فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) بعد از ۳ سال حضور در این سمت استعفا کرد. هانوفر بنا به گزارش‌ها به‌خاطر مسائل شخصی دست به این اقدام زده و به کشورش آمریکا بازگشته است. او تأکید کرد که ارتباطش با اینفانتینو مثل گذشته خوب است و دلیل استعفايش را توضیح نداد.

تاسیس شرکت سهامی خاص آتیه تدبیر سپید در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ به شماره ثبت ۶۶۸۵۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۷۹۲۷۳ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

و موضوع فعالیت: طراحی، مشاوره، نظارت، احداث و تاسیس، پیمانکاری، بهره برداری، تعمیرات، تأمین، تولید و بسته بندی (مصالح و مواد اولیه و اقلام تولیدی) مربوط به فعالیت‌های عمرانی و ابنیه، تاسیسات برقی و مکانیکی، ساختمانهای عمومی و مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی، شهری، پل ها، سدها، محوطه، دکوراسیون داخلی، تونل، راه (اعم از جاده و خیابان، خطوط راه آهن و تجهیزات باند و فرودگاه و تجهیزات آن) و سیستم‌های ترابری حمل و نقل، خطوط انتقال آب، شبکه های توزیع آب، چاه، آبیاری و زهکشی، آبخیز داری، پمپاژ شبکه های جمع آوری آب و فاضلاب، تصفیه خانه، شبکه های توزیع آب، آبیاری و آبیاری های تحت فشار، اجرای فضای سبز و تاسیسات زیربنایی شهری و روستایی. تولید و توزیع انتقال نیرو، سیستم‌های کنترل ابزار دقیق برقی، مانیتورینگ، اتوماسیون، بهینه سازی مصارف انرژی، کلیه امور الکتریکی، امور مربوط به معادن (اعم از اکتشاف، استخراج فرآوری و بهره برداری) امور صنایع و کارخانجات اعم از صنایع معدنی به جز نفت و گاز ساخت تجهیزات، مصالح ساختمانی، فلزی، صنایع سنگین، شیمیایی، پتروشیمی، نساجی و پوشاک، پوست و چرم، غذایی، صنایع تبدیلی، سازهای بتنی، خطوط انتقال مواد و تاسیسات و تجهیزات کارخانجات و سایر صنایع. تولید و ارائه ارائه، تولید و ارائه دستگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری و CD اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی. مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها (ارائه و اجرا و پشتیبانی). تجارت الکترونیک. خدمات اینترنت ISP، توزیع اینترنت ISDP، خدمات انتقال داده ها PAP، خدمات انتقال داده از طریق ماهواره SAP، تهیه، تولید، توزیع، خرید، فروش، بسته بندی، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی- شرکت در مزایدهات و مناقصات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی در حیطه موضوع شرکت. شرکت در نمایشگاه‌های بین المللی، حق العمل کاری، ترخیص کالا. حق العمل کاری- اخذ نمایندگی انواع کالاهای قابل میداده داخلی و خارجی- بازاریابی بصورت غیر هرمی و غیر شبکه‌ای در حیطه موضوع شرکت. خرید و فروش اموال غیر منقول - خرید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۵۸۲۵۲)

آگهی تغییرات شرکت طرح نگاران پایدار فر تاک شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۶۰۱۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۱۷۳۳۸

پلاک ۵۸۰، طبقه همکف، واحد شمالی، کدپستی ۹۱۸۷۹۹۵۴۷۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۵۸۲۵۶)

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰